- 1 -

湖南省民办教育协会高等教育专业委员会

关于召开 2018 年年会的通知

各会员单位：

为全面贯彻党的教育方针和民办教育新法新政，以建设一流

学科（专业）为抓手，进一步推进新时代民办教育优质发展，湖

南省民办教育协会高等教育专业委员会决定召开 2018 年年会。

现将有关事项通知如下：

一、会议主题

加强内涵建设，促进高质量发展。

二、组织形式

指导单位：湖南省民办教育协会

主办单位：湖南省民办教育协会高等教育专业委员会

承办单位：湖南吉利汽车职业技术学院

三、会议时间

2018 年 11 月 17 日下午报到，18 号上午开会，会期 1 天半。

四、会议地点

湘潭市潭州大道，湖南吉利汽车职业技术学院教学楼 309 室

五、参会人员

省民办教育协会领导、高等教育专业委员会正副主任、秘书

长、各民办高校董事长、校（院）长和有关专家等。

- 2 -

六、会议内容及安排

1．各校围绕加强内涵建设所做的工作和取得的成效进行总

结，凝练加强内涵建设的措施，专家进行点评，校际之间开展研

讨；

2．高等教育专业委员会主任讲话；

3．省协会领导讲话。

七、有关要求

请各民办高校会前认真研究、提炼加强内涵建设的措施，由

董事长或校（院）长在会上作总结内涵建设成效的发言，然后由

专家进行点评，校际之间开展研讨等。请各参会人员务必将加强

内涵建设的发言材料的电子版于 11 月 15 日 12 时前发送给省协

会秘书处谭晓萍老师，联系电话：13617488325，电子邮箱：

532086672@qq.com

八、其他

1．会议统一安排食宿（住宿宾馆将在高教专委会工作群通

知，请大家关注），交通费用自理。

2．各参会人员收到会议通知后，请务必于 11 月 15 日 12

时前，将会议回执发送给省协会秘书处谭晓萍老师，以便安排。

3．会务组联系人：

熊蕊蕊 18890086502         何静琪 15675226966

4．专委会秘书处联系人：

黎晓明  13755007731        谭晓萍 13617488325

黄志冰  13875913113

附：湖南省民办教育协会高等教育专业委员会 2018 年年会回执

湖南省民办教育协会高等教育专业委员会

2018 年 11 月 13 日

3

湖南省民办教育协会高等教育专业委员会 2018 年年会回执

姓 名 性别 工作单位及职务 发言稿标题 联系电话 电子邮箱
是否

参会

是否

住宿
备注

附：